[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
	30.06.2022
	      с. Идринское
	[bookmark: _GoBack]      № ПРОЕКТ

Об итогах работы контрольно-счетного
органа Идринского района за 2021 год

           Заслушав и обсудив отчет о проделанной работе председателя контрольно-счетного органа Идринского района Рудаковой Л.П. за 2021 год, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Отчет председателя контрольно-счётного органа муниципального образования Идринский район Л.П. Рудаковой принять к сведению.
         2. Работу председателя контрольно-счетного органа муниципального образования Идринский район за 2021 год Л.П. Рудаковой признать удовлетворительной.
         3 . Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Идринского
районного Совета депутатов	        В.В. Епифанов

image1.jpeg